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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Pinoso

Sovrum : 3

Badrum : 2

trädgård : privat

orientering : detta

visningar : Till poolen och
privat trädgård

parkering : Parkering i privat
trädgård

bostad : 120 m²

plot : 10000 m²

Sup. Terrasser : 20 m²

flygplats : 57 km.

terrass

NYA KONSTRUKTIONSVILLOR I PINOSO Du kan välja villor med traditionella spanska inslag eller supermoderna, ljusa och rena finish. Olika
lagliga tomter tillgängliga (rustika med minst 10 000 m2), några på gångavstånd från staden, några helt privata och de mest populära
ligger 5-10 minuters bilresa från en stad. Vi har en tomt för alla smaker, alla med fantastisk utsikt och alla har vattenledningar + el ingår i
priset och höghastighetsinternet tillgängligt. Från den största och bästa byggherren i området och vi använder material av högsta kvalitet
för en perfekt finish. Alla hus inkluderar en 2 m stämplad betongterrass runt poolen (valfri färg och mönster), 1 m runt huset, stängd entré,
3 000 m2 stängsel, förinstallation av luftkonditionering med kanal, standardkök, säkerhetsdörr, tysk tilt-och -sväng fönster (eller skjutbara
om så önskas), inbyggd öppen spis, förinstallation för tv och internet, grusuppfart plus några meter runt huset, septiktank. I badrummen
finns duschpelare, duschkar eller badkar, underdelar (flera färger att välja mellan) med handfat, kranar och speglar samt ett stort urval av
väggplattor. Brett utbud av keramiska golvplattor, i olika färger, träeffekt mm. Köken innehåller skåp med standarddörrar och handtag,
enligt angivna ritningar, rostfri diskho och kran, förinstallation för ugn, diskmaskin, fläkt. Flera bänkskivor i granit att välja mellan ingår i
offerten, andra bänkskivor i sten finns som tillägg. Vitvaror ingår ej. Marmortrappa (kräm, vit eller grå) och räcken ingår, plus räcken för
verandan. Stort fast glasfönster på trappan för mer ljusinsläpp. Att välja kakel och design av poolstegen. Att välja granit till husets yttre
trappsteg och fönstersilor. Du kan skräddarsy huset efter din smak, de flesta interna förändringar är gratis, hus kan byggas ut och vi kan
till och med bygga din egen design. Du kan utöka ditt hus med en större pool, enkel- eller dubbelgarage, gäststuga etc. mot en extra
kostnad. Den vackra och välmående staden Pinoso ligger cirka 45 minuter inåt landet från Alicante och de vita sandstränderna på Costa
Blanca och nära gränsen mellan Murcia och Alicante. Den har en befolkning på knappt 8 000 invånare. Pinoso, även känd som El Pinos, har
fått sitt namn till tallarna som täcker bergen i området. Pinoso erbjuder en lantlig spansk livsstil, utan trafikljus, nästan ingen trafik,
praktiskt taget de enda trafikstockningarna orsakas av traktorerna som bär druvorna till vingården. Åkrarna är planterade med vingårdar,
mandelträd och olivträd. I februari fylls fälten med rosa mandelblommor. Pinoso har många barer, restauranger och butiker, en ny 24-
timmars vårdcentral, tandläkare, två grundskolor och en gymnasieskola, en teater. Det finns ett utmärkt sportcenter med utomhuspooler,
tennisbanor, fotbollsplaner och gym, bibliotek och många andra faciliteter, inklusive ett vackert picknickområde bland pinjeträden, med
grillar, sittplatser och rinnande vatten.
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